



NELCO LIMITED

CIN No. L32200MH1940PLC003164

Regd. Office: EL-6, Ttc Industrial Area, MIDC, Electronic Zone, Mahape, Navi Mumbai - 400 710

Tel: +91 22 67918728, 67399100 | Fax No.: +91 22 67918787 | Website: www.nelco.in | Email ID: services@nelco.in

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2021

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	3 Months ended 30.09.2021	Preceding 3 Months ended 30.06.2021	Corresponding 3 Months ended 30.09.2020	6 Months ended 30.09.2021	6 Months ended 30.09.2020	Previous year ended 31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income	6,146	5,662	5,414	11,808	10,446	22,896
2	Net Profit before Tax	454	612	309	1,066	558	1,588
3	Net Profit after Tax	340	438	222	778	406	1,236
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	341	374	232	715	409	1,264
5	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282
6	Other Equity						5,319
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each) - (Basic and Diluted)	1.49	1.92	0.97	3.41	1.78	5.42

Notes :-

- The Company vide its letter dated September 1, 2017 informed the stock exchange about the approval of the Board of Directors to
 - transfer by way of slump sale on a going concern basis, for a lump sum consideration to its wholly owned subsidiary, Nelco Network Products Ltd (NNPL) of the following :
 - Integrated Security and Surveillance Solution ('ISSS') business and
 - Very Small Aperture Terminals ('VSAT') hardware business and allied services consisting of network management, project management, infrastructure services, turnkey solutions for satellite communication systems, and co-location services to customers other than Tatanet Services Ltd (TNSL); and
 - the amalgamation of TNSL with the Company, through a composite scheme of Arrangement and Amalgamation (Proposed Scheme).

The Proposed Scheme has been approved by National Company Law Tribunal ('NCLT') on November 2, 2018. During the quarter ended June 2021 the Company has received approval from Department of Telecommunications (DoT) on June 9, 2021. The scheme is effective from appointment date i.e. April 1, 2017. Since, the above reorganisation is between the Company (holding company) and its two wholly owned subsidiaries, this has no implication on consolidated financial results of the Company along with its wholly owned subsidiaries."
- As a part of transition to Goods Services Tax (GST) in June 2017, the Company carried forward the Cenvat/Service tax/Sales tax input credit balance of Rs 31 Lakhs as on September 30, 2021 for future set-off against GST payable. However, due to technical glitch on the GSTN portal, the Company could not file the Tran 1 Form within the prescribed period including the extended filing period. A writ petition filed by the Company in the Hon'ble High Court of Bombay for allowing the carry forward of the input credit balances was dismissed vide its order dated March 20, 2020. Thereby the petition and the claim of the Company of Rs. 31 Lakhs was disallowed. The Company has filed Special Leave Petition in Hon'ble Supreme Court and which is admitted by Supreme Court. Similar writ petition filed by subsidiary which merged with the Company for claim of Rs. 85 Lakhs with Hon'ble High Court of Bombay is pending for hearing. In view of the multiple judgements by various High Courts in India on this matter which supports the Company's claim and based on the advice received from independent legal counsel, the Company expects to recover this input credit balance. In view of this, no provision has been made in the books of account against the recoverability of these balances.

3	Standalone Financial details	3 Months ended 30.09.2021	Preceding 3 Months ended 30.06.2021	Corresponding 3 Months ended 30.09.2020	6 Months ended 30.09.2021	6 Months ended 30.09.2020	Previous year ended 31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	Income from Continuing Operations Profit before Tax- Continuing and Discontinued Operations	3,328	3,415	3,164	6,743	6,545	13,112
	Profit after Tax- Continuing and Discontinued Operations	10	559	310	569	556	1,579
	Total Comprehensive Income- Continuing and Discontinued Operations	7	398	222	405	403	1,227
		(6)	334	232	328	406	1,255

For Nelco Limited
Sd/-

R.R.Bhingre
Chairman

DIN :- 00036557

Place : Mumbai
Date : October 19, 2021



नेल्को लिमिटेड

CIN No. L32200MH1940PLC003164

नोंदणीकृत कार्यालय : इंग्ल-६, टॉटोसी इंडस्ट्रियल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, महापे, नवी मुंबई- ४०० ७१०

दूरध्वनी : +९१ २२ ६७९१८७२८, ६७३९९१००, फॅक्स क्र. : +९१ २२ ६७९१८७७७, संकेतस्थळ : www.nelco.in, ई-मेल आयडी : services@nelco.in

३० सप्टेंबर २०२१ तिमाही आणि सहामाही अखेरसाठी अलेखापरीक्षित आर्थिक परिणामांचे एकत्रित सार

(रुपये लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर	मागील तिमाहीअखेर	संबंधित तिमाहीअखेर	सहामाहीअखेर	सहामाहीअखेर	मागील वर्षाअखेर
		३०-०९-२०२१	३०-०६-२०२१	३०-०९-२०२१	३०-०९-२०२१	३०-०९-२०२०	३१-०३-२०२१
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	एकूण उत्पन्न	६,१४६	५,६६२	५,४१४	११,८०८	१०,४४६	२२,८९६
२	करपूर्व निव्वळ नफा	४५४	६१२	३०९	१,०६६	५५८	१,५८८
३	करानंतरचा निव्वळ नफा	३४०	४३८	२२२	७७८	४०६	१,२३६
४	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित उत्पन्न [कालावधीसाठी एकत्रित नफा (करानंतर) आणि इतर एकत्रित उत्पन्न (करानंतर)]	३४१	३७४	२३२	७१५	४०९	१,२६४
५	समभाग भांडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२
६	इतर इक्विटी						
७	प्रतिभाग मिळकत (रु. १०/- प्रत्येकी)						
	(-बेसिक आणि डिव्हाइड)	१.४९	१.९२	०.९७	३.४१	१.७८	५.४२

सूचना :

१. संचालक मंडळाच्या मंजुरीबाबत स्टॉक एक्सचेंजला १ सप्टेंबर २०१७ रोजी कंपनीच्या पत्राद्वारे सूचित करण्यात आलेले आहे.

(i) संबंधित आधारावर स्लम्प सेलच्या मार्गाने हस्तांतरण, त्यांच्या संपूर्ण मालकीच्या उपकंपन्यांच्या लम्पसमासाठी, नेल्को नेटवर्क प्रॉडक्ट्स लि. (NNPL) खालीलपैकी :

(अ) अंतर्गत सुरक्षा आणि सर्व्हिसेस सोल्युशन ('ISSS') व्यवसाय आणि

(ब) नेटवर्क व्यवस्थापनाच्या संबंधित सेवा आणि अती लहान अपेक्षित टर्मिनल्स ('VSAT') हार्डवेअर व्यवसाय, प्रकल्प व्यवस्थापन, पायाभूत सेवा, सॉल्यूटिड डेव्हिअरवळण प्रणालीसाठी टर्नकी सॉल्युशन आणि टाटानेट सर्व्हिसेस लि. (TNSL) पेक्षा इतर ग्राहकांना सेवा आणि सहटिकाण ; आणि

(ii) एकत्रीकरण (प्रस्तावित योजना) आणि तरतुदीच्या योजनेच्या एकत्रित योजनेद्वारे कंपनीसह टोएनएसएलचे एकत्रीकरण.

प्रस्तावित योजनेस २ नोव्हेंबर २०१८ रोजी नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्युनलद्वारे ('NCLT') मान्यता देण्यात आलेली आहे. जून २०२१ अखेर तिमाहीदरम्यान कंपनीला टेलिकम्युनिकेशन विभागाकडून (DoT) ०९ जून २०२१ रोजी मान्यता मिळाली आहे. नेमणुकीच्या दिनांकापासून योजना कार्यान्वित करण्यात आलेली आहे म्हणजेच १ एप्रिल २०१७ पासून आजपर्यंत वरील पुनर्रचना कंपनी (होलिडिंग कंपनी) आणि त्याच्या दोन पूर्ण मालकीच्या उपकंपन्यांच्या दरम्यान असल्याने याचा कंपनीच्या संपूर्ण मालकीच्या उपकंपन्यांसह एकत्रित आर्थिक परिणामांवर कोणताही परिणाम नाही.

२. जून २०१७ मध्ये वस्तु आणि सेवा कर (जीएसटी) भाग म्हणून, कंपनीने सेनवॅट/सेवा कर/विक्री कर इनपुट क्रेडिट शिल्लक रु. ३१ लाख ३० सप्टेंबर २०२१ रोजी जीएसटी शुल्कासाठीच्या देय भविष्यासाठी सेटऑफ केले. तरीही, जीएसटीएन पोर्टलवरील तांत्रिक चुकीमुळे, कंपनी विस्तारित कालवधीच्या समावेशासह विहितमध्ये ट्रान. १ फॉर्म कंपनी भरू शकली नाही. कंपनी आणि त्याच्या सहाय्यक कंपनीने मा. हायकोर्ट मुंबई यांच्यासमोर इनपुट क्रेडिट वॉलन्स पुढे ठेवण्यासाठी याचिका दाखल केलेली आहे. तथापि, २० मार्च २०२० त्यांच्या आदेशानुसार ही रक्कमत केली आणि कंपनीचा ३१ लाखांचा दावा नाकारला गेला. कंपनीने मा. सर्वोच्च न्यायालयात विशेष रजा याचिका दाखल केली आहे आणि ती सर्वोच्च न्यायालयाने मान्य केली आहे. मुंबईच्या मा. उच्च न्यायालयात ८५ लाख रुपयांच्या दाव्यासाठी कंपनीमध्ये विलीन झालेल्या उपकंपनीने दाखल केलेली याचिका सुनावणीसाठी प्रलंबित आहे. कंपनीच्या दाव्याचे समर्थन करणाऱ्या आणि स्वतंत्र कायदेशीर सल्लागाराकडून मिळालेल्या सल्ल्याच्या आधारावर भारतातील विविध उच्च न्यायालयांनी दिलेल्या अनेक निर्णयांच्या दृष्टीने, कंपनीला हे इनपुट क्रेडिट शिल्लक वसूल होण्याची अपेक्षा आहे. याकडे पाहता, या शिल्लकीच्या वसुलीसाठी खात्याच्या पुस्तकामध्ये कोणतीही तरतूद करण्यात आलेली नाही.

स्वतंत्र आर्थिक तपशील	तिमाहीअखेर	मागील तिमाहीअखेर	संबंधित तिमाहीअखेर	सहामाहीअखेर	सहामाहीअखेर	मागील वर्षाअखेर
	३०-०९-२०२१	३०-०६-२०२१	३०-०९-२०२१	३०-०९-२०२१	३०-०९-२०२०	३१-०३-२०२१
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
सातत्याच्या कार्यवाहीपासून उत्पन्न	३,३२८	३,४१५	३,१६४	६,७४३	६,५४५	१३,११२
करापूर्वीचा नफा - सातत्य आणि खंडित कार्यवाही	१०	५५९	३१०	५६९	५५६	१,५७९
करानंतरचा नफा - सातत्य आणि खंडित कार्यवाही	७	३९८	२२२	४०५	४०३	१,२२७
एकूण एकत्रित उत्पन्न						
सातत्य आणि खंडित कार्यवाही	(६)	३३४	२३२	३२८	४०६	१,२५५

नेल्को लिमिटेडकरिता

सही/-

आर. आर. भिंगे

अध्यक्ष

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १९ ऑक्टोबर २०२१

DIN : 00036557